

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๒๓ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๓๐๒,๑๙๗.๕๐ บาท (สามแสนสองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทห้าสิบบสตางค์)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๕ มกราคม ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๓๐๒,๑๙๗.๕๐ บาท (สามแสนสองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทห้าสิบบสตางค์) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
 - หจก.ฮกเชียงล้ง
 - บจก.วิสและบุตร
 - หจก.จ.เจริญการเกษตร
 - หจก.แพรณอมโลหะกิจ
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคย ซื้อครั้ง ล่าสุด	ราคารวม	ยกเชียงล้ง		จ.เจริญ		แพรณอม		วิสและบุตร	
						ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคา
1	เหล็กกลมดำขนาด 6 หุน หนา 1.5 มิลลิเมตร	475	เส้น	ไม่เคยซื้อ	-	180.00	85,500.00	-	-	179.00	85,025.00		
2	เหล็กแป๊ปกลมดำ เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.5 นิ้ว หนา 2 มิลลิเมตร	60	เส้น	ไม่เคยซื้อ	-	490.00	29,400.00	-	-	384.00	23,040.00		
3	เหล็กแป๊ปกลมดำ เส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว หนา 1.5 มิล	170	เส้น	ไม่เคยซื้อ	-	145.00	24,650.00	-	-	144.00	24,480.00		
4	เสาเหล็กกลมดำ เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว หนา 2 มม ยาว 6 ม	26	เส้น	ไม่เคยซื้อ	-	560.00	14,560.00	-	-	468.00	12,168.00		
5	เหล็กกล่อง 1.5*3 นิ้ว หนา 1.6 มิลลิเมตร	17	เส้น	ไม่เคยซื้อ	-	390.00	6,630.00	-	-	414.00	7,038.00		
6	เหล็กกล่อง 1*2 นิ้ว หนา 1.5 มิลลิเมตร	36	เส้น	ไม่เคยซื้อ	-	265.00	9,540.00	-	-	276.00	9,936.00		
7	คลิปล็อคเหล็ก ขนาด 6 หุน	300	อัน	15.00	4,500.00	-	-	15.00	4,500.00	-	-		
8	สีกันสนิม	5	กระป๋อง	295.00	1,475.00	240.00	1,200.00	-	-	198.00	990.00		
9	ปูนซีเมนต์	10	ถุง	135.00	1,350.00	125.00	1,250.00	-	-	112.00	1,120.00		
10	ลวดออบสังกะสี NO 16	40	กก	33.60	1,344.00	35.00	1,400.00	40.00	1,600.00	32.50	1,300.00		
11	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	16	กก	35.00	560.00	30.00	480.00	35.00	560.00	26.00	416.00		
12	เสารั้วอัดแรงทอปลิง ขนาด 3 นิ้ว ยาว 2.10	80	ต้น	130.00	10,400.00	130.00	10,400.00	-	-	-	-		
13	คลิปล็อค มีลวดสปริง ขนาด 6 หุน	1600	อัน	4.80	7,680.00	-	-	4.80	7,680.00	5.90	9,440.00		
14	ถาดเพาะกล้า 104 หลุม	15	กล่อง	1,400.00	21,000.00	-	-	1,400.00	21,000.00	-	-		
15	ถาดเพาะกล้า 200 หลุม	5	กล่อง	1,900.00	9,500.00	-	-	1,900.00	9,500.00	-	-		

16	เทปน้ำหยด ขนาดระยะห่าง 10 ซม ยาว 500 เมตร	10 ม้วน	1,250.00	12,500.00	-	1,250.00	12,500.00	-	-	-	-
17	พลาสติกคลุมแปลงสีดำ ขนาด 1.2*400 เมตร	5 ม้วน	875.00	4,375.00	-	875.00	4,375.00	-	-	-	-
18	เชือกไนลอนสีขาว ขนาด 4 มม	3 ม้วน	230.00	690.00	-	230.00	690.00	-	-	-	-
19	ท่อ PE ขนาด 16 มม ยาว 200 เมตร	5 ม้วน	520.00	2,600.00	-	520.00	2,600.00	533.00	2,665.00	-	-
20	หัวพ่นหมอกพร้อมใช้ สำหรับเสียบท่อ PE	200 อัน	12.00	2,400.00	-	12.00	2,400.00	-	-	-	-
21	พลาสติกโรงเรือน ขนาด 6*100 เมตร 100 MC + 5 %	2 ม้วน	5,109.25	10,218.50	-	5,700.00	11,400.00	6,550.00	13,100.00	5,109.25	10,218.50
22	ไม้คองวีต สีธรรมชาติ กว้าง 8 นิ้ว ยาว 3 เมตร หนา 1 นิ้ว	100 แผ่น	450.00	45,000.00	-	-	-	475.00	47,500.00	-	-
23	ปุ๋ยอินทรีย์ ตรา พญานาค ขนาด 50 กก	25 กระสอบ	165.00	4,125.00	-	165.00	4,125.00	-	-	-	-
รวม				139,717.50	185,010.00	82,930.00	238,218.00	10,218.50	10,218.50	10,218.50	10,218.50
รวมเป็นเงิน				302,197.50	26,570.00	69,370.00	196,039.00	10,218.50	10,218.50	10,218.50	10,218.50

หมายเหตุ

- 1 จัดซื้อ จำนวน 23 รายการ เป็นเงิน 302,197.50 บาท
- 2 จัดซื้อ จาก หจก.ชกเชียงลิ่ง เป็นเงิน 26,570.00 บาท
- 3 จัดซื้อ จาก หจก.จ.เจริญ เป็นเงิน 69,370.00 บาท
- 4 จัดซื้อ จาก หจก.แพร่พนอม เป็นเงิน 196,039.00 บาท
- 5 จัดซื้อ จาก บจก.วิสและบุตร เป็นเงิน 10,218.50 บาท